
ZARZĄDZENIE NR 1023.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zasad postępowania w zakresie pomocy publicznej w Gminie Miasto Ełk

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn.zm.), ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U z 2016 r. poz. 1808 z późn.zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania zasady postępowania w zakresie udzielania pomocy publicznej             
oraz przekazywania danych do sprawozdań o otrzymanej i udzielonej pomocy publicznej                            
w Gminie Miasto Ełk.

§ 2. Wprowadza się wzory informacji:

a) o pomocy publicznej udzielonej przez Gminę Miasto Ełk - załącznik nr 1,

b) o pomocy publicznej uzyskanej przez Gminę Miasto Ełk - załącznik nr 2

- do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Ełku oraz gminnymi jednostkami 
budżetowymi zobowiązuje się do przekazywania danych dotyczących każdej otrzymanej lub udzielonej 
pomocy publicznej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 4.  Dane wymienione w § 3, wraz z dokumentami potwierdzającymi udzielenie lub otrzymanie pomocy 
publicznej, zapisanymi w formie elektronicznej, należy przekazać w nieprzekraczalnym terminie 3 dni od dnia 
udzielenia lub otrzymania pomocy, do Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Ełku, Referat ds. Podatków 
i Opłat Lokalnych na adres poczty elektronicznej - w.dowolnia@um.elk.pl oraz e.bizo@um.elk.pl .

§ 5. Poszczególne komórki organizacyjne Urzędu Miasta Ełku oraz gminne jednostki budżetowe 
zobowiązane są do rozpatrywania spraw pozostających w obszarze ich merytorycznego działania                
z zachowaniem obowiązujących przepisów i zasad dopuszczalności pomocy publicznej.

§ 6. Za prawidłowe prowadzenie działań w sprawie otrzymanej i udzielonej pomocy publicznej, 
odpowiedzialni są kierujący komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta Ełku oraz gminnymi jednostkami 
budżetowymi Gminy Miasta Ełku, procedujący i nadzorujący daną sprawę.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym poszczególnymi komórkami organizacyjnymi Urzędu 
Miasta Ełku oraz gminnymi jednostkami budżetowymi Gminy Miasta Ełku.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: B5C273E7-5E90-44C0-B740-FFA4E2FB000B. Podpisany Strona 1

mailto:w.dowolnia@um.elk.pl
mailto:e.bizo@um.elk.pl


Id: B5C273E7-5E90-44C0-B740-FFA4E2FB000B. Podpisany Strona 1



Id: B5C273E7-5E90-44C0-B740-FFA4E2FB000B. Podpisany Strona 1




